РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                 ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казенное учреждение Администрации                                                                                              Семеновского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.06.2019г.                                        с.Семеновское                                    №  39
«О внесении изменений в информацию,
размещенную в ГАР об объектах недвижимости,
расположенных на территории Семеновского муниципального
образования Заларинского района»
	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.ю2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» (с изменениями и дополнениями), статьями 24, 45 Устава  Семеновского муниципального образования, администрация Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра:
1.Аннулировать и удалить из населенного пункта Семеновского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе не существующие объекты адресации расположенные:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский  муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Корсунгай деревня, Ербанова улица, дом 5а;
1.2.Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район ,Семеновское муниципальное образование, Корсунгай деревня, Набережная улица,
дом 7;
1.3.Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский  муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село, 40 лет Победы улица, дом 3;
1.4.Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село,40 лет Победы улица, дом 15;
1.5. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский  муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село, 40 лет Победы улица, дом 62;
1.6. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село, 40 лет Победы улица, дом 97;
1.7. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Мейеровка участок, Олейникова улица, дом 36;
1.8. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Мейеровка участок, Олейникова улица, дом  39;
1.9. Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Мейеровка участок, Олейникова улица, дом 41;
1.2.0.Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Мейеровка участок, Заречная улица, дом 3;
1.2.1.Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Мейеровка участок, Заречная улица, дом 20.
2.Провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе:
2.1.Изменить тип объекта адресации «дом» на тип объекта адресации «сооружение» по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село, 40 лет Победы улица, сооружение 61А;
[bookmark: _GoBack]2.2. изменить тип объекта адресации «дом» на тип объекта адресации «сооружение»  по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский муниципальный район, Семеновское муниципальное образование, Семеновское село, 40 лет Победы улица, сооружение 61Б.
3.Настоящее постановление подлежит внесению в Федеральный государственный адресный реестр.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном издании  «Семеновский вестник» и размещению на официальном сайте Семеновского  МО  semenowskoemo1.ru  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Семеновского
муниципального образования                                              В.М.Федяев